СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДОБРОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ

ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 2  июня  2020 года    № 15

Об утверждении размера платы за пользование
жилым  помещением  (плата  за  наём)  для
нанимателей  жилых  помещений  по  договорам
социального  найма,  договорам  найма
специализированных  жилых  помещений
муниципального  жилищного  фонда
Доброминского  сельского  поселения
Глинковского  района  Смоленской  области на
второе полугодие 2020 года

В соответствии  с частью 3 статьи 156 Жилищного кодекса Российской
Федерации  и законом от 29.12.2004 N 188-ФЗ (редакция от 03.04.2018 г.)
«Размер  платы  за  жилое  помещение»,  Совет  депутатов  Доброминского
сельского поселения Глинковского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для
нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам
найма специализированных жилых помещений муниципального жилищного
фонда с 01.07.2020 г. по 31.12.2020 г. оставить на уровне первого полугодия
2020 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2020 года.
3. Настоящее  решение  подлежит  официальному  опубликованию
(обнародованию).

Глава муниципального образования
Доброминского сельского поселения
Глинковского района Смоленской области                                 Л.В. Ларионова

file:///home/webmaster/mojo/converter/data/uploads/kcm3w3d5xzpx11yy/o_1eas376vh7j8525i8r4sn16sej/01.01.2016)%7B%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D1%81%D1%83%D0%BB%D1%8C%D1%82%D0%B0%D0%BD%D1%82%D0%9F%D0%BB%D1%8E%D1%81%7D